
 

 

COMUNE DI ANELA  
C.A.P. 07010 - Provincia di Sassari - C.F. 00237220 900 

 

 
SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA 

 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO SOCIO – ASSISTENZIALE  
 
 
 

N. 100 
Del 27.06.2013 

OGGETTO: Richiesta finanziamento aggiornamento Piani 
Personalizzati legge  162/98 - Programma 2012 - 
Anno 2013 

 
 
 
L’anno duemilatredici , il giorno ventisette del mese di Giugno nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                             
 
VISTO il Decreto di nomina dei responsabili di servizio ai sensi del Decreto Legislativo n° 
267 del 18.08.2000; 
 
VISTO il D.Lgs. n° 267/2000; 
 
VISTA la Legge n° 162/98 recante “Piani personalizzati d i sostegno a favore di persone 
con handicap grave”; 
 
RICHIAMATA  la deliberazione RAS n. 9/15 del 12.02.2013  con la quale vengono 
parzialmente  modificati  i criteri definiti con la D.G.R n° 51/15 del 28.12.2012 utili per la 
predisposizione dei progetti personalizzati programma 2012 da attuarsi nel 2013; 
 
VISTA la nota RAS, Assessorato Igiene Sanità e dell’Assistenza Sociale,  n° 6592 del 
10.05.2013, con la quale invita i Comuni a verificare i piani personalizzati 
precedentemente inviati, e in particolare, a rivalutare i punteggi relativi alle particolari 
situazioni di disagio, assegnati ai beneficiari; 
 
CHE i progetti rivalutati e aggiornati dal Comune di Anela sono 4 (QUATTRO); 
 
CHE nel rispetto dell’iter procedurale i progetti sono stati caricati nell’apposito programma 
predisposto dalla RAS, sulla base dei criteri previsti dalle delibere RAS n. 9/15 del 
12.02.2013; 
 
CHE la richiesta di integrazione del finanziamento dei progetti rivalutati e aggiornati dal 
Comune di Anela ammonta a € 2.841,50; 
 



 
DETERMINA 

 
DI PRENDERE ATTO della premessa in narrativa; 
 
DI DARE ATTO   che sono stati rivalutati e aggiornati complessivamente n° 4 progetti 
personalizzati ai sensi della Legge 162/98  - programma 2012 - da attuarsi nel 2013;  
 
CHE nel rispetto dell’iter procedurale i progetti sono stati caricati nell’apposito programma 
predisposto dalla RAS, sulla base dei criteri previsti dalle delibere n. 9/15 del 12.02.2013 
per un impegno di spesa da parte della RAS di complessivi € 2.841,50; 
 
CHE copia conforme all’originale del presente atto unitamente al pacchetto delle schede in 
formato ZIP(legge162.zip) sarà trasmesso a mezzo PEC all’indirizzo: 
san.dgpolsoc@pec.regione.sardegna.it . 
 
 
 
 
 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ DEL PRESENTE ATTO E LA CORRETTEZZA DEI DATI IN ESSO CONTENUTI.
    
        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
                           (F.to Ass. Soc. Luigia Rubanu) 
        _______________________________________ 
         
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO     

           ( F.to Bulla Lorenza ) 
 
 
--------------------------------------------------   
 
 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ CONTABILE DEL PRESENTE ATTO E LA COPERTURA FINANZIARIA DEI 

DATI IN ESSO CONTENUTI.    
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
                      (F.to Dr. Sebastiano Soro) 
       ______________________________________________ 
            
         
        

 
          
  


